



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **CEWLS Invest ApS**

c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen, Skovvej 16 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 84 07 47

### **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 9ee0461RRRz250639748

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

---

Eva Maria Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CEWLS Invest ApS c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen Skovvej 16 B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 84 07 47 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Eva Maria Jakobsen Christian Fredensborg Jakobsen William Kari Jakobsen Luna Kristine Fredensborg Alexandersen
<b>Direktion</b>	Eva Maria Jakobsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre driftsindtægter	93.635	94
Andre eksterne omkostninger	-22.274	-11
<b>Bruttoresultat</b>	<b>71.361</b>	<b>83</b>
1 Personaleomkostninger	-190.000	-150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.480	-23
Andre driftsomkostninger	-38.468	-39
<b>Driftsresultat</b>	<b>-180.587</b>	<b>-129</b>
Andre finansielle indtægter	349.431	125
Øvrige finansielle omkostninger	-216.327	-688
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.483</b>	<b>-692</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.483</b>	<b>-692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-47.483	-1.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.483</b>	<b>-692</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.591.148	2.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.591.148</u>	<u>2.615</u>
Kapitalinteresser	1.500.000	1.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	988.956	1.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.956</u>	<u>2.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.080.104</u></b>	<b><u>5.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	74.203	29
Andre tilgodehavender	77.673	15
Tilgodehavender i alt	<u>151.876</u>	<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.417.883	18.059
Værdipapirer i alt	<u>17.417.883</u>	<u>18.059</u>
Likvide beholdninger	92.116	54
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.661.875</u></b>	<b><u>18.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.741.979</u></b>	<b><u>23.317</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	22.509.479	22.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.634.479</b>	<b>23.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	97.500	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.500	135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.500</b>	<b>135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.741.979</b>	<b>23.317</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	22.556.962	500.000	23.181.962
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	-47.483	0	-47.483
	<b>125.000</b>	<b>22.509.479</b>	<b>0</b>	<b>22.634.479</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	190.000	150
	<b>190.000</b>	<b>150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	11.531.270	5.886.613
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	149.517	2.258
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforening med 23 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 148 t.kr., der i regnskabet er indregnet til 0 kr.		


